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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 03.12.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 12:00 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 12:15 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 13:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Natur-Solebad Werne, Am Hagen 2, 59368 Werne

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Kraulbeinschlag am Brett weiblich 7 Läufe,  ca. 13:00 Uhr
Wk 2: 25 m Kraulbeinschlag am Brett männlich 6 Läufe,  ca. 13:11 Uhr
Wk 3: 4*25 m Freistil mixed 1 Lauf,  ca. 13:19 Uhr
Wk 4: 25 m Rückenbeinschlag am Brett weiblich 7 Läufe,  ca. 13:23 Uhr
Wk 5: 25 m Rückenbeinschlag am Brett männlich 6 Läufe,  ca. 13:34 Uhr
Wk 6: 25 m Freistil weiblich 7 Läufe,  ca. 13:42 Uhr
Wk 7: 25 m Freistil männlich 6 Läufe,  ca. 13:54 Uhr
Wk 8: 6*25 m Kraulbeinschlag am Brett mixed 1 Lauf,  ca. 14:01 Uhr

Wettkampf 1: 25 m Kraulbeinschlag am Brett weiblich

Lauf  1: ca. 13:00 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Sarah Cloodt  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Lara Röttger  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Sarah Prahl  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 13:01 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Hannah Pawlas  05 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Hanna Juds  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Sina Hauke  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 5: Nova Teichert  04 TV Werne 03 Wasserfreunde

Lauf  3: ca. 13:03 Uhr

Bahn 1: Jule Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Antonia Bach  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Carolin Müller  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Jessica Grote-Westrich  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Jana Oesten  05 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  4: ca. 13:04 Uhr

Bahn 1: Frieda Bergmann  05 SG Lünen
Bahn 2: Ann-Cathrin Potthoff  04 SG Lünen
Bahn 3: Louisa Blank  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Johanna Klotz  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Nina Pehle  05 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  5: ca. 13:06 Uhr

Bahn 1: Leonie Synowzik  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Canan Sönmez  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Lea Brausewetter  03 SG Lünen
Bahn 4: Paula Jaehrling  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Annika Richter  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  6: ca. 13:07 Uhr

Bahn 1: Judith Gerold  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Saskia Nicolei  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Eileen Krähling  03 SG Lünen
Bahn 4: Hanna Krumrey  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Melina de Vries  03 Wfr. TuRa Bergkamen
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Wettkampf 1: 25 m Kraulbeinschlag am Brett weiblich

Lauf  7: ca. 13:09 Uhr

Bahn 1: Jasmin Hoffmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Carla Schmid  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Lisa Kolbach  03 SG Lünen
Bahn 4: Lea-Sophie Schröer  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Jana Vonhoff  04 Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 2: 25 m Kraulbeinschlag am Brett männlich

Lauf  1: ca. 13:11 Uhr

Bahn 1: Christoph Schmid  05 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 2: Jason Zablocki  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Niklas Hohaus  05 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Tim Wittmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 13:12 Uhr

Bahn 1: Tiago Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 2: Jan Baumeister  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Hendrik Schultheis  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Jan Weber  03 SV Derne 49
Bahn 5: Fabian Hohaus  04 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  3: ca. 13:14 Uhr

Bahn 1: Henrik Gießmann  04 SV Derne 49
Bahn 2: Kai Pekowski  03 SG Lünen
Bahn 3: Malte Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Rufus Deseniß  04 SG Lünen
Bahn 5: Tim Baumgart  03 TV Werne 03 Wasserfreunde

Lauf  4: ca. 13:15 Uhr

Bahn 1: Tarcisio Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 2: Nico Schindler  03 SG Lünen
Bahn 3: Marco Steube  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Finn Matthies  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Lukas Rademacher  03 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  5: ca. 13:17 Uhr

Bahn 1: Benedikt Rostek  03 SV Derne 49
Bahn 2: Florian Weber  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Paul Schönfelder  03 SF Unna 01/10
Bahn 4: Sinan Cakir  03 ISSV
Bahn 5: Tom Ribbing  03 SG Lünen

Wettkampf 3: 4*25 m Freistil mixed

Lauf  1: ca. 13:19 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft    ISSV
Bahn 3: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 4: 1. Mannschaft    Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5:  1. Mannschaft    SV Möhnewelle e.V.

Wettkampf 4: 25 m Rückenbeinschlag am Brett weiblich

Lauf  1: ca. 13:23 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Jessica Grote-Westrich  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Lara Röttger  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Sarah Cloodt  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5:
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Wettkampf 4: 25 m Rückenbeinschlag am Brett weiblich

Lauf  2: ca. 13:24 Uhr

Bahn 1: Nova Teichert  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 2: Antonia Bach  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Hanna Juds  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Jana Oesten  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Hannah Pawlas  05 TV Werne 03 Wasserfreunde

Lauf  3: ca. 13:26 Uhr

Bahn 1: Jule Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Sina Hauke  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Carolin Müller  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Neele Ludwig  04 ISSV
Bahn 5: Sarah Prahl  04 TV Werne 03 Wasserfreunde

Lauf  4: ca. 13:28 Uhr

Bahn 1: Frieda Bergmann  05 SG Lünen
Bahn 2: Ann-Cathrin Potthoff  04 SG Lünen
Bahn 3: Louisa Blank  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Johanna Klotz  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Nina Pehle  05 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  5: ca. 13:29 Uhr

Bahn 1: Leonie Synowzik  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Canan Sönmez  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Lea Brausewetter  03 SG Lünen
Bahn 4: Paula Jaehrling  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Annika Richter  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  6: ca. 13:31 Uhr

Bahn 1: Judith Gerold  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Saskia Nicolei  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Eileen Krähling  03 SG Lünen
Bahn 4: Hanna Krumrey  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Melina de Vries  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  7: ca. 13:32 Uhr

Bahn 1: Jasmin Hoffmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Carla Schmid  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Lisa Kolbach  03 SG Lünen
Bahn 4: Lea-Sophie Schröer  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Jana Vonhoff  04 Wfr. TuRa Bergkamen

Wettkampf 5: 25 m Rückenbeinschlag am Brett männlich

Lauf  1: ca. 13:34 Uhr

Bahn 1: Finn Matthies  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Niklas Hohaus  05 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Jan Baumeister  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 4: Henrik Gießmann  04 SV Derne 49
Bahn 5: Tiago Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  2: ca. 13:36 Uhr

Bahn 1: Christoph Schmid  05 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 2: Tim Wittmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Jason Zablocki  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Benedikt Rostek  03 SV Derne 49
Bahn 5: Fabian Hohaus  04 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  3: ca. 13:37 Uhr

Bahn 1: Paul Schönfelder  03 SF Unna 01/10
Bahn 2: Rufus Deseniß  04 SG Lünen
Bahn 3: Malte Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Tobias Kurzhöfer  03 ISSV
Bahn 5: Kai Pekowski  03 SG Lünen
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Wettkampf 5: 25 m Rückenbeinschlag am Brett männlich

Lauf  4: ca. 13:39 Uhr

Bahn 1: Hendrik Schultheis  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Nico Schindler  03 SG Lünen
Bahn 3: Sinan Cakir  03 ISSV
Bahn 4: Tarcisio Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 5: Tim Baumgart  03 TV Werne 03 Wasserfreunde

Lauf  5: ca. 13:40 Uhr

Bahn 1: Jan Weber  03 SV Derne 49
Bahn 2: Florian Weber  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Tom Ribbing  03 SG Lünen
Bahn 4: Marco Steube  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Lukas Rademacher  03 SV Möhnewelle e.V.

Wettkampf 6: 25 m Freistil weiblich

Lauf  1: ca. 13:42 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Sarah Cloodt  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Nova Teichert  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 4: Hanna Juds  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Antonia Bach  04 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  2: ca. 13:44 Uhr

Bahn 1: Hannah Pawlas  05 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 2: Frieda Bergmann  05 SG Lünen
Bahn 3: Lara Röttger  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Sarah Prahl  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Leonie Synowzik  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  3: ca. 13:45 Uhr

Bahn 1: Jule Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Sina Hauke  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: Carolin Müller  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Jessica Grote-Westrich  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Jana Oesten  05 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  4: ca. 13:47 Uhr

Bahn 1: Laura Gleim  04 ISSV
Bahn 2: Ann-Cathrin Potthoff  04 SG Lünen
Bahn 3: Louisa Blank  05 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Johanna Klotz  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Nina Pehle  05 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  5: ca. 13:49 Uhr

Bahn 1: Neele Ludwig  04 ISSV
Bahn 2: Canan Sönmez  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Lea Brausewetter  03 SG Lünen
Bahn 4: Paula Jaehrling  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Annika Richter  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  6: ca. 13:50 Uhr

Bahn 1: Judith Gerold  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Hanna Krumrey  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Jasmin Hoffmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 4: Eileen Krähling  03 SG Lünen
Bahn 5: Saskia Nicolei  03 Wfr. TuRa Bergkamen

Lauf  7: ca. 13:51 Uhr

Bahn 1: Melina de Vries  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 2: Carla Schmid  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Lisa Kolbach  03 SG Lünen
Bahn 4: Lea-Sophie Schröer  04 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5: Jana Vonhoff  04 Wfr. TuRa Bergkamen
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Wettkampf 7: 25 m Freistil männlich

Lauf  1: ca. 13:54 Uhr

Bahn 1: Fabian Hohaus  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 2: Malte Externbrink  04 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Lukas Rademacher  03 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Christoph Schmid  05 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 13:55 Uhr

Bahn 1: Jason Zablocki  04 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 2: Tim Wittmann  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Jan Baumeister  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 4: Jan Weber  03 SV Derne 49
Bahn 5: Tarcisio Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.

Lauf  3: ca. 13:57 Uhr

Bahn 1: Henrik Gießmann  04 SV Derne 49
Bahn 2: Hendrik Schultheis  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 3: Niklas Hohaus  05 SV Möhnewelle e.V.
Bahn 4: Rufus Deseniß  04 SG Lünen
Bahn 5: Tom Ribbing  03 SG Lünen

Lauf  4: ca. 13:58 Uhr

Bahn 1: Tim Baumgart  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 2: Nico Schindler  03 SG Lünen
Bahn 3: Kai Pekowski  03 SG Lünen
Bahn 4: Finn Matthies  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Benedikt Rostek  03 SV Derne 49

Lauf  5: ca. 13:59 Uhr

Bahn 1: Sinan Cakir  03 ISSV
Bahn 2: Florian Weber  03 TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 3: Paul Schönfelder  03 SF Unna 01/10
Bahn 4: Marco Steube  03 Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5: Tiago Hinzmann  03 SV Möhnewelle e.V.

Wettkampf 8: 6*25 m Kraulbeinschlag am Brett mixed

Lauf  1: ca. 14:01 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2:  1. Mannschaft    SV Möhnewelle e.V.
Bahn 3: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde
Bahn 4: 1. Mannschaft    Wfr. TuRa Bergkamen
Bahn 5:
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:

Datum: 03.12.2011 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlaß: 14:15 Uhr Bahnen: 5 * 25 m

Einschwimmen: 14:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 14:45 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 15:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Natur-Solebad Werne, Am Hagen 2, 59368 Werne

Wettkampffolge:

Wk 9: 50 m Brust weiblich 5 Läufe,  ca. 15:00 Uhr
Wk 10: 50 m Brust männlich 4 Läufe,  ca. 15:08 Uhr
Wk 11: 100 m Brust weiblich 8 Läufe,  ca. 15:16 Uhr
Wk 12: 100 m Brust männlich 4 Läufe,  ca. 15:35 Uhr
Wk 13: 25 m Schmetterling weiblich 3 Läufe,  ca. 15:45 Uhr
Wk 14: 25 m Schmetterling männlich 2 Läufe,  ca. 15:50 Uhr
Wk 15: 50 m Schmetterling weiblich 6 Läufe,  ca. 15:54 Uhr
Wk 16: 50 m Schmetterling männlich 3 Läufe,  ca. 16:03 Uhr
Wk 17: 4*50 m Freistil mixed 1 Lauf,  ca. 16:09 Uhr
Wk 18: 4*50 m Freistil mixed 1 Lauf,  ca. 16:13 Uhr
Wk 19: 50 m Rücken weiblich 5 Läufe,  ca. 16:30 Uhr
Wk 20: 50 m Rücken männlich 4 Läufe,  ca. 16:39 Uhr
Wk 21: 100 m Rücken weiblich 7 Läufe,  ca. 16:46 Uhr
Wk 22: 100 m Rücken männlich 3 Läufe,  ca. 17:02 Uhr
Wk 23: 4*50 m Brust mixed 1 Lauf,  ca. 17:10 Uhr
Wk 24: 4*50 m Brust mixed 1 Lauf,  ca. 17:14 Uhr
Wk 25: 50 m Freistil weiblich 6 Läufe,  ca. 17:19 Uhr
Wk 26: 50 m Freistil männlich 5 Läufe,  ca. 17:29 Uhr
Wk 27: 100 m Freistil weiblich 10 Läufe,  ca. 17:38 Uhr
Wk 28: 100 m Freistil männlich 4 Läufe,  ca. 18:00 Uhr
Wk 29: 4*50 m Lagen mixed 1 Lauf,  ca. 18:09 Uhr
Wk 30: 4*50 m Lagen mixed 1 Lauf,  ca. 18:14 Uhr

Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Lauf  1: ca. 15:00 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Sophia Ehlert  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Mona Butzlaf  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 4: Laetitia Bäumer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:01 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Kim Schmitt  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:06,03
Bahn 3: Anna Feldmann  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:00,76
Bahn 4: Nina Hoppe  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:02,39
Bahn 5: Sophie Weßelmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:12,20

Lauf  3: ca. 15:03 Uhr

Bahn 1: Franziska Moll  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:00,44
Bahn 2: Lea Schönfeld  01 SV Derne 49  0:59,61
Bahn 3: Laura Kim Wetzel  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,76
Bahn 4: Kathrin Cloodt  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,98
Bahn 5: Sarah Grothaus  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:59,66

Lauf  4: ca. 15:04 Uhr

Bahn 1: Lina Ellerkmann  02 SF Unna 01/10  0:57,29
Bahn 2: Vivien Zimmermann  01 SV Derne 49  0:56,64
Bahn 3: Tabea Nagel  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:54,25
Bahn 4: Celine Wesselbaum  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:56,53
Bahn 5: Marina Osterkemper  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:56,76
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Wettkampf 9: 50 m Brust weiblich

Lauf  5: ca. 15:06 Uhr

Bahn 1: Teresa Helas  02 SF Unna 01/10  0:54,16
Bahn 2: Lisa-Marie Kardatzki  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:49,87
Bahn 3: Laura Schaaf  01 SF Unna 01/10  0:48,48
Bahn 4: Laura Gulatz  01 SV Derne 49  0:48,93
Bahn 5: Merle Schankat  01 SF Unna 01/10  0:51,71

Wettkampf 10: 50 m Brust männlich

Lauf  1: ca. 15:08 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Justin Schneider  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Philipp Grote-Westrich  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:20,88
Bahn 4: Fabian Max Dworniczak  02 SV Derne 49 ohne
Bahn 5: Maik Zeiser  01 SV Derne 49 ohne

Lauf  2: ca. 15:10 Uhr

Bahn 1: Lennart Garnhartner  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:08,16
Bahn 2: Marvin Heitplatz  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:05,39
Bahn 3: Niklas Prahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:05,16
Bahn 4: Leon Pufahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:05,34
Bahn 5: Michel Neumann  01 SV Derne 49  1:05,67

Lauf  3: ca. 15:12 Uhr

Bahn 1: Bastian Krietemeyer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:02,50
Bahn 2: Noah Pawlas  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:00,53
Bahn 3: Maximilian Weiß  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:58,40
Bahn 4: Linus Röske  01 SF Unna 01/10  0:59,07
Bahn 5: Martin Kostka  02 SV Westick-Kaiserau  1:02,22

Lauf  4: ca. 15:13 Uhr

Bahn 1: Moritz Seewöster  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:58,29
Bahn 2: Noah Ulrich  01 SF Unna 01/10  0:52,34
Bahn 3: Rene Milde  01 SF Unna 01/10  0:48,13
Bahn 4: Adam Karas  01 SF Unna 01/10  0:50,94
Bahn 5: Paul Julius Stein  02 SF Unna 01/10  0:56,75

Wettkampf 11: 100 m Brust weiblich

Lauf  1: ca. 15:16 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Rieke Steinhoff  97 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Sophie Höltermann  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 4: Franziska Klotz  00 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:17 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Amelie Oelze  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  2:12,16
Bahn 3: Vivien-Sophie Dworniczak  99 SV Derne 49  2:02,41
Bahn 4: Jasmin Seibert  00 SV Derne 49  2:05,15
Bahn 5: Celine Piasek  99 SV Derne 49  2:14,08

Lauf  3: ca. 15:20 Uhr

Bahn 1: Anna-Maria Krietemeyer  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  2:01,12
Bahn 2: Nicole Weber  99 SV Derne 49  1:57,95
Bahn 3: Merle Hoffmann  99 SV Westick-Kaiserau  1:54,33
Bahn 4: Katrin Dziura  99 SV Derne 49  1:56,52
Bahn 5: Michelle Borzyszkowski  99 SV Derne 49  1:58,96
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Wettkampf 11: 100 m Brust weiblich

Lauf  4: ca. 15:22 Uhr

Bahn 1: Carolin Albrecht  00 SF Unna 01/10  1:53,29
Bahn 2: Katharina Kray  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:51,32
Bahn 3: Lena Wörmann  99 Wfr. TuRa Bergkamen  1:50,41
Bahn 4: Vivian Werth  97 SV Westick-Kaiserau  1:50,91
Bahn 5: Hannah Maidorn  00 SV Westick-Kaiserau  1:51,71

Lauf  5: ca. 15:25 Uhr

Bahn 1: Sina Lembcke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:49,65
Bahn 2: Clara Meyjohann  99 SF Unna 01/10  1:48,00
Bahn 3: Juliane Koch  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:46,73
Bahn 4: Alicia Horsthemke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:47,68
Bahn 5: Antonia Tejero  98 SV Westick-Kaiserau  1:48,30

Lauf  6: ca. 15:27 Uhr

Bahn 1: Svenja Steffen  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:45,79
Bahn 2: Anna Steinhoff  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:44,02
Bahn 3: Frauke Klaes  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:42,30
Bahn 4: Imke Lerch  00 SF Unna 01/10  1:42,38
Bahn 5: Frieda Neuwerth  99 SF Unna 01/10  1:45,48

Lauf  7: ca. 15:29 Uhr

Bahn 1: Vanessa Gulatz  99 SV Derne 49  1:40,98
Bahn 2: Ines Göbel  97 SF Unna 01/10  1:40,37
Bahn 3: Marie Behlert  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:39,67
Bahn 4: Nina Darenberg  00 SF Unna 01/10  1:40,24
Bahn 5: Lenja Vehring  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:40,90

Lauf  8: ca. 15:31 Uhr

Bahn 1: Franziska Lenz  98 SV Westick-Kaiserau  1:38,99
Bahn 2: Viktoria Charlotte Kienitz  99 SF Unna 01/10  1:30,50
Bahn 3: Hannah Brüggenhorst  98 SF Unna 01/10  1:30,50
Bahn 4: Mareike Fuchs  98 SF Unna 01/10  1:30,50
Bahn 5: Nicole Reimann  97 SV Derne 49  1:38,27

Wettkampf 12: 100 m Brust männlich

Lauf  1: ca. 15:35 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Sven Trautmann  00 SV Derne 49  2:15,08
Bahn 3: Marvin Feldmann  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  2:08,83
Bahn 4: Jan Luca Grüneberg  00 Wfr. TuRa Bergkamen  2:14,20
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:37 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Nils Schwarzer  99 Wfr. TuRa Bergkamen  2:03,15
Bahn 3: Tobias Rostek  00 SV Derne 49  1:54,71
Bahn 4: Tim Jassmann  00 SV Westick-Kaiserau  2:02,34
Bahn 5:

Lauf  3: ca. 15:40 Uhr

Bahn 1: Felix Aubke  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:52,38
Bahn 2: Niklas Gießmann  00 SV Derne 49  1:50,03
Bahn 3: Tom Rüdiger  00 SF Unna 01/10  1:44,11
Bahn 4: Dennis Fellenberg  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:49,26
Bahn 5: Leon Hölken  97 SV Westick-Kaiserau  1:50,20

Lauf  4: ca. 15:42 Uhr

Bahn 1: Marc Simpson  97 SV Westick-Kaiserau  1:39,66
Bahn 2: Marcel Karas  99 SF Unna 01/10  1:28,81
Bahn 3: Jan Odenkirchen  97 SF Unna 01/10  1:25,00
Bahn 4: Niklas Wild  99 SV Derne 49  1:25,75
Bahn 5: Marcel Pawliczek  98 SV Derne 49  1:29,93
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Wettkampf 13: 25 m Schmetterling weiblich

Lauf  1: ca. 15:45 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Vivien Zimmermann  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Teresa Helas  02 SF Unna 01/10 ohne
Bahn 4: Laura Neto da Silva  01 SF Unna 01/10 ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:47 Uhr

Bahn 1: Laura Gulatz  01 SV Derne 49  0:59,89
Bahn 2: Laura Kim Wetzel  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:31,00
Bahn 3: Carina Blank  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,00
Bahn 4: Sarah Grothaus  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:31,00
Bahn 5: Celine Wesselbaum  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:35,39

Lauf  3: ca. 15:48 Uhr

Bahn 1: Kathrin Cloodt  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:27,00
Bahn 2: Tabea Nagel  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:26,24
Bahn 3: Inga Akkermann  01 SF Unna 01/10  0:24,20
Bahn 4: Lisa-Marie Kardatzki  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:25,30
Bahn 5: Charlotte Rieping  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:26,60

Wettkampf 14: 25 m Schmetterling männlich

Lauf  1: ca. 15:50 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Jan-Philipp Kortmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Rene Milde  01 SF Unna 01/10 ohne
Bahn 4: Martin Kostka  02 SV Westick-Kaiserau ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:52 Uhr

Bahn 1: Simon Lembcke  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:33,10
Bahn 2: Maximilian Weiß  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,53
Bahn 3: Michel Neumann  01 SV Derne 49  0:26,87
Bahn 4: Leon Greil  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,50
Bahn 5: Noah Pawlas  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:32,07

Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich

Lauf  1: ca. 15:54 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Katrin Dziura  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Lea Preker  99 SF Unna 01/10 ohne
Bahn 4: Michelle Borzyszkowski  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 15:55 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Jasmin Seibert  00 SV Derne 49  1:03,75
Bahn 3: Celine Piasek  99 SV Derne 49  0:58,88
Bahn 4: Nicole Weber  99 SV Derne 49  1:00,19
Bahn 5: Vivien-Sophie Dworniczak  99 SV Derne 49  1:11,05

Lauf  3: ca. 15:57 Uhr

Bahn 1: Carolin Albrecht  00 SF Unna 01/10  0:56,67
Bahn 2: Clara Meyjohann  99 SF Unna 01/10  0:50,56
Bahn 3: Hannah Maidorn  00 SV Westick-Kaiserau  0:49,83
Bahn 4: Sina Lembcke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:50,49
Bahn 5: Alicia Horsthemke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:51,81
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Wettkampf 15: 50 m Schmetterling weiblich

Lauf  4: ca. 15:59 Uhr

Bahn 1: Lea Purcell  00 SF Unna 01/10  0:46,06
Bahn 2: Lenja Vehring  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:44,63
Bahn 3: Nicole Reimann  97 SV Derne 49  0:42,86
Bahn 4: Frauke Klaes  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:42,98
Bahn 5: Selina Wittmann  00 Wfr. TuRa Bergkamen  0:45,92

Lauf  5: ca. 16:00 Uhr

Bahn 1: Sarah Willnow  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:41,82
Bahn 2: Nina Darenberg  00 SF Unna 01/10  0:40,75
Bahn 3: Frieda Neuwerth  99 SF Unna 01/10  0:39,45
Bahn 4: Anna Mehlhorn  99 SF Unna 01/10  0:40,60
Bahn 5: Franziska Lenz  98 SV Westick-Kaiserau  0:41,66

Lauf  6: ca. 16:01 Uhr

Bahn 1: Svenja Steffen  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:37,18
Bahn 2: Lea Janetzki  98 SF Unna 01/10  0:36,00
Bahn 3: Katharina Neuhaus  97 SF Unna 01/10  0:35,50
Bahn 4: Nina Friede  99 SF Unna 01/10  0:36,00
Bahn 5: Vanessa Gulatz  99 SV Derne 49  0:36,18

Wettkampf 16: 50 m Schmetterling männlich

Lauf  1: ca. 16:03 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Johannes Rostek  98 SV Derne 49  0:56,80
Bahn 3: Nils Schwarzer  99 Wfr. TuRa Bergkamen  0:53,42
Bahn 4: Tom Rüdiger  00 SF Unna 01/10  0:56,24
Bahn 5: Leon Hölken  97 SV Westick-Kaiserau  1:19,57

Lauf  2: ca. 16:05 Uhr

Bahn 1: Niklas Gießmann  00 SV Derne 49  0:50,42
Bahn 2: Marc Simpson  97 SV Westick-Kaiserau  0:47,85
Bahn 3: Marcel Karas  99 SF Unna 01/10  0:44,35
Bahn 4: Felix Aubke  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:47,59
Bahn 5: Niklas Wild  99 SV Derne 49  0:48,23

Lauf  3: ca. 16:06 Uhr

Bahn 1: Jan Luca Grüneberg  00 Wfr. TuRa Bergkamen  0:42,13
Bahn 2: Alexander Neuhaus  00 SF Unna 01/10  0:37,50
Bahn 3: Gianluca Bick  97 SF Unna 01/10  0:32,00
Bahn 4: Tim Odenkirchen  99 SF Unna 01/10  0:32,98
Bahn 5: Dennis Fellenberg  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:41,16

Wettkampf 17: 4*50 m Freistil mixed

Lauf  1: ca. 16:09 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft  02 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: 1. Mannschaft    SF Unna 01/10  2:35,00
Bahn 4: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde  2:46,51
Bahn 5:

Wettkampf 18: 4*50 m Freistil mixed

Lauf  1: ca. 16:13 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: 1. Mannschaft  97 SF Unna 01/10  2:31,00
Bahn 4: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde  2:31,16
Bahn 5: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
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Wettkampf 19: 50 m Rücken weiblich

Lauf  1: ca. 16:30 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Mona Butzlaf  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Laetitia Bäumer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:13,63
Bahn 4: Kim Schmitt  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:16,06
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 16:32 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Lisa Benning  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:04,84
Bahn 3: Laura Kim Wetzel  02 Wfr. TuRa Bergkamen  1:02,50
Bahn 4: Sophie Weßelmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:04,70
Bahn 5: Nina Hoppe  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:08,75

Lauf  3: ca. 16:33 Uhr

Bahn 1: Laura Schaaf  01 SF Unna 01/10  1:01,06
Bahn 2: Franziska Moll  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:00,12
Bahn 3: Marina Osterkemper  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:58,73
Bahn 4: Anna Feldmann  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:59,79
Bahn 5: Carina Blank  02 Wfr. TuRa Bergkamen  1:00,26

Lauf  4: ca. 16:35 Uhr

Bahn 1: Lisa Klotz  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:58,13
Bahn 2: Laura Gulatz  01 SV Derne 49  0:55,21
Bahn 3: Lea Schönfeld  01 SV Derne 49  0:53,87
Bahn 4: Merle Schankat  01 SF Unna 01/10  0:54,20
Bahn 5: Kathrin Cloodt  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:56,61

Lauf  5: ca. 16:36 Uhr

Bahn 1: Charlotte Rieping  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:53,67
Bahn 2: Lina Ellerkmann  02 SF Unna 01/10  0:52,47
Bahn 3: Laura Neto da Silva  01 SF Unna 01/10  0:47,06
Bahn 4: Inga Akkermann  01 SF Unna 01/10  0:49,66
Bahn 5: Sarah Grothaus  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,54

Wettkampf 20: 50 m Rücken männlich

Lauf  1: ca. 16:39 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Justin Schneider  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Philipp Grote-Westrich  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:18,57
Bahn 4: Fabian Max Dworniczak  02 SV Derne 49 ohne
Bahn 5: Maik Zeiser  01 SV Derne 49 ohne

Lauf  2: ca. 16:40 Uhr

Bahn 1: Simon Krumrey  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:16,65
Bahn 2: Marvin Heitplatz  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:08,50
Bahn 3: Noah Ulrich  01 SF Unna 01/10  0:59,25
Bahn 4: Niklas Prahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:01,02
Bahn 5: Leon Pufahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:08,70

Lauf  3: ca. 16:42 Uhr

Bahn 1: Martin Kostka  02 SV Westick-Kaiserau  0:58,18
Bahn 2: Moritz Seewöster  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:55,56
Bahn 3: Paul Julius Stein  02 SF Unna 01/10  0:55,37
Bahn 4: Maximilian Weiß  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:55,42
Bahn 5: Linus Röske  01 SF Unna 01/10  0:57,59

Lauf  4: ca. 16:44 Uhr

Bahn 1: Leon Greil  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:55,11
Bahn 2: Jan-Philipp Kortmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:50,50
Bahn 3: Simon Lembcke  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:46,90
Bahn 4: Adam Karas  01 SF Unna 01/10  0:48,25
Bahn 5: Bastian Krietemeyer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:51,78
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Wettkampf 21: 100 m Rücken weiblich

Lauf  1: ca. 16:46 Uhr

Bahn 1: Franziska Klotz  00 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 2: Celine Piasek  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Vivien-Sophie Dworniczak  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 4: Katrin Dziura  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 5: Jasmin Seibert  00 SV Derne 49 ohne

Lauf  2: ca. 16:48 Uhr

Bahn 1: Katharina Kray  00 Wfr. TuRa Bergkamen  2:05,00
Bahn 2: Lena Wörmann  99 Wfr. TuRa Bergkamen  2:02,53
Bahn 3: Antonia Tejero  98 SV Westick-Kaiserau  1:50,56
Bahn 4: Celine Mehlhorn  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:56,59
Bahn 5: Merle Hoffmann  99 SV Westick-Kaiserau  2:03,23

Lauf  3: ca. 16:50 Uhr

Bahn 1: Vivian Werth  97 SV Westick-Kaiserau  1:50,01
Bahn 2: Hannah Maidorn  00 SV Westick-Kaiserau  1:50,00
Bahn 3: Lenja Vehring  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:48,20
Bahn 4: Nicole Weber  99 SV Derne 49  1:48,27
Bahn 5: Anna-Maria Krietemeyer  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:50,00

Lauf  4: ca. 16:53 Uhr

Bahn 1: Selina Wittmann  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:47,15
Bahn 2: Lea Purcell  00 SF Unna 01/10  1:41,31
Bahn 3: Franziska Lenz  98 SV Westick-Kaiserau  1:35,78
Bahn 4: Alicia Horsthemke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:38,70
Bahn 5: Juliane Koch  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:43,65

Lauf  5: ca. 16:55 Uhr

Bahn 1: Sarah Willnow  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:33,89
Bahn 2: Frauke Klaes  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:32,61
Bahn 3: Marie Behlert  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:31,81
Bahn 4: Sina Lembcke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:31,89
Bahn 5: Lea Preker  99 SF Unna 01/10  1:33,45

Lauf  6: ca. 16:57 Uhr

Bahn 1: Imke Lerch  00 SF Unna 01/10  1:30,68
Bahn 2: Lea Janetzki  98 SF Unna 01/10  1:27,93
Bahn 3: Nina Friede  99 SF Unna 01/10  1:27,54
Bahn 4: Viktoria Charlotte Kienitz  99 SF Unna 01/10  1:27,73
Bahn 5: Anna Mehlhorn  99 SF Unna 01/10  1:28,05

Lauf  7: ca. 16:59 Uhr

Bahn 1: Hannah Brüggenhorst  98 SF Unna 01/10  1:25,89
Bahn 2: Svenja Steffen  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:23,07
Bahn 3: Katharina Neuhaus  97 SF Unna 01/10  1:16,94
Bahn 4: Mareike Fuchs  98 SF Unna 01/10  1:18,58
Bahn 5: Ines Göbel  97 SF Unna 01/10  1:23,98

Wettkampf 22: 100 m Rücken männlich

Lauf  1: ca. 17:02 Uhr

Bahn 1: Tobias Rostek  00 SV Derne 49 ohne
Bahn 2: Johannes Rostek  98 SV Derne 49  1:55,52
Bahn 3: Tim Jassmann  00 SV Westick-Kaiserau  1:50,86
Bahn 4: Leon Hölken  97 SV Westick-Kaiserau  1:52,55
Bahn 5: Niklas Gießmann  00 SV Derne 49 ohne

Lauf  2: ca. 17:04 Uhr

Bahn 1: Felix Aubke  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:47,47
Bahn 2: Jan Luca Grüneberg  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:39,06
Bahn 3: Marcel Pawliczek  98 SV Derne 49  1:32,75
Bahn 4: Marc Simpson  97 SV Westick-Kaiserau  1:34,16
Bahn 5: Nils Schwarzer  99 Wfr. TuRa Bergkamen  1:43,40
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Wettkampf 22: 100 m Rücken männlich

Lauf  3: ca. 17:07 Uhr

Bahn 1: Dennis Fellenberg  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:28,90
Bahn 2: Tim Odenkirchen  99 SF Unna 01/10  1:23,60
Bahn 3: Gianluca Bick  97 SF Unna 01/10  1:15,00
Bahn 4: Jan Odenkirchen  97 SF Unna 01/10  1:15,00
Bahn 5: Alexander Neuhaus  00 SF Unna 01/10  1:24,71

Wettkampf 23: 4*50 m Brust mixed

Lauf  1: ca. 17:10 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft    SF Unna 01/10  3:24,00
Bahn 4: 1. Mannschaft  02 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Wettkampf 24: 4*50 m Brust mixed

Lauf  1: ca. 17:14 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft  97 SF Unna 01/10  3:20,00
Bahn 4: 1. Mannschaft  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Wettkampf 25: 50 m Freistil weiblich

Lauf  1: ca. 17:19 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Anna Feldmann  01 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Laetitia Bäumer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:30,04
Bahn 4: Mona Butzlaf  02 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 17:21 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Nina Hoppe  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:07,72
Bahn 3: Sophie Weßelmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:03,51
Bahn 4: Kim Schmitt  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:04,75
Bahn 5:

Lauf  3: ca. 17:23 Uhr

Bahn 1: Lisa Klotz  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:02,48
Bahn 2: Celine Wesselbaum  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:54,55
Bahn 3: Lisa Benning  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:53,06
Bahn 4: Vivien Zimmermann  01 SV Derne 49  0:53,13
Bahn 5: Franziska Moll  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:58,28

Lauf  4: ca. 17:24 Uhr

Bahn 1: Kathrin Cloodt  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,70
Bahn 2: Carina Blank  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:48,53
Bahn 3: Laura Kim Wetzel  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,28
Bahn 4: Sarah Grothaus  01 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,45
Bahn 5: Marina Osterkemper  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:49,73

Lauf  5: ca. 17:26 Uhr

Bahn 1: Charlotte Rieping  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:46,49
Bahn 2: Laura Schaaf  01 SF Unna 01/10  0:44,54
Bahn 3: Lea Schönfeld  01 SV Derne 49  0:42,36
Bahn 4: Teresa Helas  02 SF Unna 01/10  0:43,58
Bahn 5: Lina Ellerkmann  02 SF Unna 01/10  0:46,30
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Wettkampf 25: 50 m Freistil weiblich

Lauf  6: ca. 17:27 Uhr

Bahn 1: Merle Schankat  01 SF Unna 01/10  0:42,19
Bahn 2: Tabea Nagel  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:40,71
Bahn 3: Inga Akkermann  01 SF Unna 01/10  0:36,15
Bahn 4: Laura Neto da Silva  01 SF Unna 01/10  0:38,28
Bahn 5: Laura Gulatz  01 SV Derne 49  0:41,79

Wettkampf 26: 50 m Freistil männlich

Lauf  1: ca. 17:29 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Maik Zeiser  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 3: Michel Neumann  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 4: Justin Schneider  01 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 17:31 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Simon Krumrey  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:16,13
Bahn 3: Leon Pufahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:06,64
Bahn 4: Marvin Heitplatz  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:08,13
Bahn 5: Fabian Max Dworniczak  02 SV Derne 49 ohne

Lauf  3: ca. 17:33 Uhr

Bahn 1: Niklas Prahl  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:00,01
Bahn 2: Moritz Seewöster  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:55,81
Bahn 3: Leon Greil  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:53,13
Bahn 4: Noah Ulrich  01 SF Unna 01/10  0:54,20
Bahn 5: Paul Julius Stein  02 SF Unna 01/10  0:56,51

Lauf  4: ca. 17:34 Uhr

Bahn 1: Noah Pawlas  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:52,83
Bahn 2: Martin Kostka  02 SV Westick-Kaiserau  0:47,02
Bahn 3: Bastian Krietemeyer  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:44,93
Bahn 4: Maximilian Weiß  02 Wfr. TuRa Bergkamen  0:45,72
Bahn 5: Lennart Garnhartner  01 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:49,53

Lauf  5: ca. 17:35 Uhr

Bahn 1: Simon Lembcke  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:44,44
Bahn 2: Jan-Philipp Kortmann  02 TV Werne 03 Wasserfreunde  0:41,53
Bahn 3: Rene Milde  01 SF Unna 01/10  0:36,60
Bahn 4: Adam Karas  01 SF Unna 01/10  0:39,75
Bahn 5: Linus Röske  01 SF Unna 01/10  0:42,10

Wettkampf 27: 100 m Freistil weiblich

Lauf  1: ca. 17:38 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Franziska Klotz  00 TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: Amelie Oelze  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  2:28,35
Bahn 4: Sophie Höltermann  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Lauf  2: ca. 17:41 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: Vivien-Sophie Dworniczak  99 SV Derne 49  1:56,25
Bahn 3: Nicole Weber  99 SV Derne 49  1:46,94
Bahn 4: Michelle Borzyszkowski  99 SV Derne 49  1:48,83
Bahn 5:
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Wettkampf 27: 100 m Freistil weiblich

Lauf  3: ca. 17:43 Uhr

Bahn 1: Katharina Kray  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:45,71
Bahn 2: Carolin Albrecht  00 SF Unna 01/10  1:43,04
Bahn 3: Katrin Dziura  99 SV Derne 49  1:41,28
Bahn 4: Celine Piasek  99 SV Derne 49  1:41,53
Bahn 5: Anna-Maria Krietemeyer  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:43,64

Lauf  4: ca. 17:45 Uhr

Bahn 1: Celine Mehlhorn  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:39,65
Bahn 2: Merle Hoffmann  99 SV Westick-Kaiserau  1:39,42
Bahn 3: Antonia Tejero  98 SV Westick-Kaiserau  1:38,08
Bahn 4: Lena Wörmann  99 Wfr. TuRa Bergkamen  1:38,45
Bahn 5: Jasmin Seibert  00 SV Derne 49  1:39,58

Lauf  5: ca. 17:48 Uhr

Bahn 1: Clara Meyjohann  99 SF Unna 01/10  1:36,48
Bahn 2: Juliane Koch  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:34,39
Bahn 3: Lenja Vehring  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:28,91
Bahn 4: Anna Steinhoff  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:31,66
Bahn 5: Selina Wittmann  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:36,43

Lauf  6: ca. 17:50 Uhr

Bahn 1: Nicole Reimann  97 SV Derne 49  1:28,42
Bahn 2: Hannah Maidorn  00 SV Westick-Kaiserau  1:27,88
Bahn 3: Nina Darenberg  00 SF Unna 01/10  1:25,71
Bahn 4: Vivian Werth  97 SV Westick-Kaiserau  1:27,10
Bahn 5: Rieke Steinhoff  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:28,10

Lauf  7: ca. 17:52 Uhr

Bahn 1: Imke Lerch  00 SF Unna 01/10  1:24,69
Bahn 2: Lea Purcell  00 SF Unna 01/10  1:22,15
Bahn 3: Frauke Klaes  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:20,95
Bahn 4: Vanessa Gulatz  99 SV Derne 49  1:21,04
Bahn 5: Lea Preker  99 SF Unna 01/10  1:23,92

Lauf  8: ca. 17:53 Uhr

Bahn 1: Frieda Neuwerth  99 SF Unna 01/10  1:20,57
Bahn 2: Sarah Willnow  97 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:17,90
Bahn 3: Alicia Horsthemke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:17,79
Bahn 4: Marie Behlert  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:17,90
Bahn 5: Sina Lembcke  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:20,33

Lauf  9: ca. 17:55 Uhr

Bahn 1: Franziska Lenz  98 SV Westick-Kaiserau  1:15,50
Bahn 2: Hannah Brüggenhorst  98 SF Unna 01/10  1:14,02
Bahn 3: Svenja Steffen  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:10,77
Bahn 4: Ines Göbel  97 SF Unna 01/10  1:11,16
Bahn 5: Anna Mehlhorn  99 SF Unna 01/10  1:14,84

Lauf 10: ca. 17:57 Uhr

Bahn 1: Viktoria Charlotte Kienitz  99 SF Unna 01/10  1:10,00
Bahn 2: Mareike Fuchs  98 SF Unna 01/10  1:10,00
Bahn 3: Katharina Neuhaus  97 SF Unna 01/10  1:05,50
Bahn 4: Nina Friede  99 SF Unna 01/10  1:10,00
Bahn 5: Lea Janetzki  98 SF Unna 01/10  1:10,00

Wettkampf 28: 100 m Freistil männlich

Lauf  1: ca. 18:00 Uhr

Bahn 1: Tom Rüdiger  00 SF Unna 01/10 ohne
Bahn 2: Tim Jassmann  00 SV Westick-Kaiserau  1:50,00
Bahn 3: Sven Trautmann  00 SV Derne 49  1:42,22
Bahn 4: Tobias Rostek  00 SV Derne 49  1:42,72
Bahn 5: Marvin Feldmann  99 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:52,94
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Wettkampf 28: 100 m Freistil männlich

Lauf  2: ca. 18:02 Uhr

Bahn 1: Johannes Rostek  98 SV Derne 49  1:35,43
Bahn 2: Niklas Gießmann  00 SV Derne 49  1:29,70
Bahn 3: Jan Luca Grüneberg  00 Wfr. TuRa Bergkamen  1:29,04
Bahn 4: Nils Schwarzer  99 Wfr. TuRa Bergkamen  1:29,18
Bahn 5: Leon Hölken  97 SV Westick-Kaiserau  1:31,44

Lauf  3: ca. 18:04 Uhr

Bahn 1: Marcel Karas  99 SF Unna 01/10  1:28,81
Bahn 2: Felix Aubke  00 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:23,65
Bahn 3: Marc Simpson  97 SV Westick-Kaiserau  1:16,76
Bahn 4: Dennis Fellenberg  98 TV Werne 03 Wasserfreunde  1:17,79
Bahn 5: Niklas Wild  99 SV Derne 49  1:26,79

Lauf  4: ca. 18:06 Uhr

Bahn 1: Marcel Pawliczek  98 SV Derne 49  1:16,59
Bahn 2: Tim Odenkirchen  99 SF Unna 01/10  1:09,25
Bahn 3: Gianluca Bick  97 SF Unna 01/10  1:02,00
Bahn 4: Jan Odenkirchen  97 SF Unna 01/10  1:02,00
Bahn 5: Alexander Neuhaus  00 SF Unna 01/10  1:15,25

Wettkampf 29: 4*50 m Lagen mixed

Lauf  1: ca. 18:09 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft    SF Unna 01/10  3:04,00
Bahn 4: 1. Mannschaft  02 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:

Wettkampf 30: 4*50 m Lagen mixed

Lauf  1: ca. 18:14 Uhr

Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft    TV Werne 03 Wasserfreunde ohne
Bahn 3: 1. Mannschaft  97 SF Unna 01/10  3:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft  99 SV Derne 49 ohne
Bahn 5:


